
令和７年度　随意契約（見積合わせ）契約状況一覧（西部保育園） ※落札業者はセルを色付けしています。

1 令和７年度　西部保育園自家用電気
工作物保安管理業務委託 R7.3.26 231,000円

江森電気設備
管理事務所

辞退 尾上電機株式会社 辞退
一般財団法人関西電気
保安協会　奈良営業所

辞退
谷口電気設備
管理事務所

229,900円 吉田電気工事 辞退

2
令和７年度　西部保育園
職員腸内細菌培養検査業務

R7.3.26 198円
株式会社関西環境

センター
176円

株式会社協同臨床
検査所

198円
一般社団法人　健康
支援センター三恵

応札なし

3
令和７年度　西部保育園
エレベーター保守点検業務

R7.3.26 330,000円
株式会社シティ

サービス
辞退

ジャパンエレベーター
サービス関西株式会社 97,680円

ナントセキュリティー
サービス株式会社

319,440円
日本オーチス・エレベータ
株式会社　西日本支社 辞退

三菱電機ビルソリューションズ株式会社
関西支社　奈良支店 330,000円

4
令和７年度　西部保育園５
才児春の遠足バス借上業務

R7.4.18 121,000円 奈良交通株式会社 応札なし 奈良スマイル観光 応札なし 株式会社まほろば 87,450円
名鉄観光サービス
株式会社　奈良支店

辞退
大和高原交通
株式会社

辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

業者名 応札額（税込み） 業者名 応札額（税込み）応札額（税込み） 業者名 応札額（税込み） 業者名 応札額（税込み） 業者名NO. 案件名 開札日 設計金額（税込）


